
UCHWAŁA NR 24/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum pod 
roboczą nazwą Green Communities, ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych w ramach 

Programu Horyzont Europa 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 12 ust.1. pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz.U. 2021, poz. 1277 z późn. zm.), a także §2 ust. 2 pkt 1,4 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., 
poz.1207), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum pod 
roboczą nazwą Green Communites, ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych w ramach Programu 
Horyzont Europa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB27756-0445-4BF0-AEFB-591F05027DD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T11:02:39+0100




